
Z AR Z Ą DZ EN IE Nr 68/2010 
Wójta Gminy Cielądz 

z dnia 29 października 2010 r. 

w sprawie: ustalenia planu finansowego budżetu gminy na 201 O rok 

- do uchwały Nr XXXVIV162/2010 z dn.28.10.2010. 

-
Na podstawie art.30 ą~t 2 pkt 4 ustawy z dnia 

8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym, / Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591, 

z 2002 r. Nr 23, poz.220, Nr 62, poz.558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, 

Nr 214, poz. 1806 , z 2003 r. Nr 80, poz.717 ,Nr 162, poz.1568, z 2004 r. Nr 102, 

poz.1055, Nr 116, poz.1203, Nr 167, poz. 1759, z2005 r. Nr 172, poz. 1441, 

Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 1i.S, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, 

poz.327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz.1218, z 2008 r. Nr 180, poz.1111, 

Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz.1241, z 2010 r. Nr 28, 

poz. 142 i 146/ oraz art. 249 ust. 1, 3, 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o 
finansach publicznych /Dz. U. Nr 157, poz. 1240/ z 2010 r. Nr 28, poz. 146/ 

zarządzam co następuje: 

§ 1. Ustala się plan finansowy dochodów budżetu gminy 

zgodnie z załącznikiem Nr 1 . 

§ 2. Ustala się plan finansowy wydatków budżetu gminy 

zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Ustala się plan finansowy do zmian w budżecie gminy 

zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia 

_i podlega ogłoszeniu. 



' 

DOCHODY 
Dz. Rozdz. 
010 

01095 

700 
70005 

Zał. Nr 1 do Zarządzenia Nr 68/1 O 
Wójta Gminy z dnia 29.10.201 O. 

§ Nazwa 

ZESTAWIENIE 
zmian budżetu gminy na 2010 rok 

/plan finansowy/ 

Rolnictwo i łowiectwo 
Pozostała działalność 

0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia praw własności oraz praw 
użytkowania wieczystego nieruchomości 

Gospodarka mieszkaniowa 
Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia praw własności oraz praw 
użytkowania wieczystego nieruchomości 

Ogółem 

Zwiększenia 

kwota 
93.000 
93.000 
93.000 

46.000 
46.000 
46.000 

139.000 
U z as ad n ie n ie: w związku ze sprzedażą nieruchomości i gruntów rolnych zwiększono plan dochodów jak wyżej. 



WYDATKI 
Dz. Rozdz. 
010 

01010 

600 
60016 

750 
75023 

754 

75412 

900 

Zał . Nr 2 do Zarzadzenia Nr 68/201 O 
Wójta Gminy z dn.29.10.201 O. 

§ Nazwa 

ZESTAWIENIE 
zmian budżetu gminy na 2010 rok 

/plan finansowy/ 

Rolnictwo i łowiectwo 
Infrastruktura wodociągowa i santacyjna wsi 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
/Modernizacja Gminnej Oczyszczalni Ścieków w 
Cielądzu/ 

Transport i łączność 
Drogi publiczne gminne 

421 O Zakup materiałów i wyposażenia 
4300 Zakup usług pozostałych 

Administracja publiczna 
Urzędy gmin 

421 O Zakup materiałów i wyposażenia 
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jedn . budżet. 

/zakup programu/ 

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciw
pożarowa 

Ochotnicze straże pożarne 
421 O Zakup materiałów i wyposażenia 
4260 Zakup energii 

Zwiększenia 
kwota 
6.000 
6.000 
6.000 

110.000 
110.000 
35.000 
75.000 

10.000 
10.000 
5.600 
4.400 

6.000 

6.000 
2.000 
4.000 

90095 
4300 

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 
Pozostała działalność 
Zakup usług pozostałych 

7.000 
7.000 
7.000 

Ogółem 139.000 

Uzasadnienie: zwiększono plan wydatków w dz.010 na modernizację oczyszczalni 
ścieków w dz.600 na remonty bieżące dróg, w dz. 750 na zakup oleju opałowego i programu w dz.754 zakup materiałów i energii , w dz.900 na odmulenie stawu w Grabicach i Kuczyźnie . 



, 
• 

Zał. Nr 3 do Zarządzenia Nr 68/1 O 
Wójta Gminy z dn. 29.10.201 O. 

WYDATKI 

ZESTAWIENIE 
zmian w budżecie gminy na 201 O rok 

/plan finansowy/ 

Dz. Rozdz. § Nazwa 
750 Administracja publiczna 

75095 Pozostała działalność 
3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 
4300 Zakup usług pozostałych 
441 O Podróże służbowe krajowe 
4430 Różne opłaty i składki 

401 Oświata i wychowanie 
80104 Przedszkola 

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 
jedn.systemu oświaty 

4300 Zakup usług pozostałych 

80113 Dowożenie uczniów do szkół 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 
92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 

4270 Zakup usług remontowych 
4277 Zakup usług remontowych 
4279 Zakup usług remontowych 

Ogółem 

Zmniejszenia Zwiększenia 
kwota kwota 
2.000 2.000 
2.000 2.000 

2.000 
300 
200 

1.500 

4.000 4.000 
4.000 2.100 
4.000 

2.100 

1.900 
1.900 

38.800 38.800 
38.800 38.800 
38.800 

22.217 
16.583 

44.800 44.800 

U z a s a d n i e n i e: dokonano zmian w dz. 750 na zwiększenie wydatków diety sołtysów 
w dz.801 na zakupy materiałów i usług, w dz.921 dokonano zmiany w związku z podpisaną umową 
o przyznanie pomocy na operację z zakresu małych projektów w ramach działania 413 
"Wdrażanie lokalnych strategii rozwoju" objętego PROW na lata 2007-2013-remont piętra 
świetlicy wiejskiej Mroczkowice. 

' La.tell 

Strona 1 


